
Kupní smlouva,

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Město Hlinsko, se sídlem Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko, iČ 00270059,
DIČ CZ00270059, zastoupené starostou města Miroslavem Krčilem, DiS.,
jako prodávající na stranějedné, a

2. pan Eduard Navrátil, iČ 45693463, DIČ CZ7104230375, Dukelských hrdinu 617 56,
170 00 Praha 7 - Holešovice,

jako kupující na straně druhé.

I.
Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených v či. II.
této smlouvy.

„.

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě mobilního pódia se zastřešením HALLTBNT,
inventární číslo 7 326:
mobilní pódium 7 x 10 m
mobilni schody
zábradlí ke schodum
zaclonění přední strany pódia
mobilní zastřešení 10 x 8 x 7 m
provzdušné sítě ze 3 stran pódia
přepravní podesty pro podvozky
kladkostroj

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše
uvedené mobilní pódium společně s jeho příslušenstvím a kupující toto mobilní pódium za
dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví.
Kupní cenu předmětu smlouvy sjednaly smluvní strany dohodou ve výši 96.000 Kč
(devadesátšesttisíckorunčeských), kterou zaplatí kupující před podepsáním této smlouvy na
účet prodávajícího
K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází d řipsána na
účet prodávajícího.

„.

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného mobilního pódia,
na které by kupujícího neupozornil a že na předmětu koupě neváznou práva třetích osob ani
jiná omezení.



Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem prodávaného mobilního pódia, zejména
se všemi případnými závadami popsanými v Čl. II. této smlouvy a v tomto stavu jej nabývá
do svého vlastnictví.

Iv.

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci.

Prodávající si sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě. Smluvní strany se
dohodly, že předmět koupě zustává až do úplného zaplacení kupní ceny uvedené v Čl. II. ve
vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet jakékoliv dispozice s mobilním pódiem,
která by mohla ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího.

Zaplacením kupní ceny uvedené v Čl. II. této smlouvy přechází na kupujícího vlastnické právo
prodávaného mobilního pódia.

V.
Smlouva nabývá platnosti a úČim~tosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu
a obdrží z nich po dvou prodávající i kupující.

Doložka dle ust. ~ 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích:
Schváleno Usnesením Rady města Hlinska
Č. RM 024-/2022 ze dne 7. 2. 2022

V Hlinsku dne 8. února 2022

Prodávající: Kupující:

Miroslav Krčil, DiS.
starosta města

!‘ ~

\ ~\~-řr~‘

\\•~ ~]NS~‘,


